
           

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

 2021  року         м. Чернігів                                                                                                                                                                                                                                                                                                         № ___

Про легалізацію шляхом 
реєстрації органів
самоорганізації населення

Відповідно до підпункту сім пункту «б» частини першої статті 38 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 13 Закону України «Про 
органи самоорганізації населення», рішення Чернігівської міської ради від 
26 серпня 2021 року № 10/VIII-17 «Про надання дозволу на створення органів 
самоорганізації населення» та рішення Чернігівської міської ради від 28 жовтня 
2021 року № 12/VIII-12 «Про надання дозволу на створення органу 
самоорганізації населення», виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Легалізувати шляхом реєстрації органи самоорганізації населення – 
вуличний комітет «РІДНА ДОМІВКА» та «Вуличний комітет по вул. Лазаря 
Барановича в м. Чернігові».

2. Управлінню житлово-комунального господарства Чернігівської міської 
ради (Куц Я. В.) у десятиденний строк з дня прийняття цього рішення повідомити 
уповноважених представників про реєстрацію органів самоорганізації населення, 
вказаних у пункті 1 цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Геращенка В. М.

Міський голова                                                                      Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                           Олександр ЛОМАКО


